



HİSARCIKLIOĞLU'NA EUROCHAMBRES'DA ÖNEMLİ GÖREV

TOBB Başkanı ve Avrupa Ticaret ve Sanayi Odaları Birliği (Eurochambres) Başkan Yardımcısı M. Rifat Hisarcıklioğlu, Eurochambres AB Genişleme ve Komşuluk Politikası Komitesi Başkanlığı'na seçildi.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı ve Avrupa Ticaret ve Sanayi Odaları Birliği (Eurochambres) Başkan Yardımcısı M. Rifat Hisarcıklioğlu, Brüksel'de gerçekleştirilen Eurochambres Başkanlık Divanı Toplantısı'na katıldı.

17 Ekim 2013 tarihinde İstanbul'da gerçekleştirilen 114. Eurochambres Genel Kurulu'nda seçilen Başkan ve Başkan Yardımcıları ile Başkan vekillerinin katıldığı ilk toplantıda görev dağılımı yapıldı. Eurochambres Genel Kurulu'nda tüm oyları alarak Başkan Yardımcısı seçilen TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu, Brüksel'deki toplantıda da oy birliğiyle Eurochambres AB Genişleme ve Komşuluk Politikası Komitesi Başkanlığı'na seçildi.

Avrupa Birliği (AB) genişleme ve kom-

şuluk politikasıyla ilgili olarak Eurochambres'in politikalarının belirlenmesi ve yürütülmesi çalışmalarını yönetmek, bu kapsamdaki çalışmalarda Eurochambres'i, AB kurumları ve üye devletlerde temsil etmek görevini üstlenen Hisarcıklioğlu, seçim sonucuna ilişkin yaptığı açıklamada, "Ülkem ve iş dünyamız adına gurur duyuyorum" dedi.

TÜRKİYE'Yİ GURURLANDIRAN BAŞARI

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu, 27 AB üyesi ve 18 AB üyesi olmayan 45 ülkeden 20 milyondan fazla üyesiyle 23 trilyon dolarlık bir ekonomiyi temsil eden ve Avrupa'daki en yaygın iş kuruluşu olan Eurochambres Yönetim Kurulu'na 2004 yılında seçildi.

15 Ekim 2009 tarihinde Eurochambres Genel Kurulu'nda yapılan seçimlerde ilk turda oy kullanan 40 ülkeden 35'inin desteğini alan Hisarcıklioğlu, Eurochambres Başkan Yardımcılığı'na AB üyesi olmayan bir ülkeden seçilme başarısı gösteren ilk iş insanı oldu.

Hisarcıklioğlu, 15-17 Ekim tarihleri arasında İstanbul'da üç

gün boyunca Eurochambres Küresel Oda Platformu toplantısını, Eurochambres Ekonomik Forumu'nu ve Eurochambres'in 114. Genel Kurulu'nu gerçekleştirmek üzere Avrupa iş dünyasının zirvesini Türkiye'de TOBB'un ev sahipliğinde bir araya getirdi. Haliç Kongre Merkezi'nde 17 Ekim 2013 tarihinde yapılan 114. Eurochambres Genel Kurulu'nda Hisarcıklıoğlu, 45 ülkeden 83 delegenin oybirliğiyle, Eurochambres Başkan Yardımcılığı'na yeniden seçildi.

Hisarcıklıoğlu'nun Eurochambres'da bugüne kadar görülmemiş rekor oyla tek-

▼ **TOBB Başkanı ve Eurochambres Başkan Yardımcısı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Martha Schultz, Eurochambres Başkanı Richard Weber ve eski Eurochambres Onursal Başkanı Alessandro Barberis.**

rar Başkan Yardımcılığı'na seçildiğini açıklayan Eurochambres Başkanı Richard Weber, 114. Eurochambres Genel Kurulu'nda şunları söyledi:

"Eurochambres Genel Kurulu'nun İstanbul'da yapılması TOBB'un başarısıdır. TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Akdeniz'in en önemli insanlarından biri. Avrupa'yı ve Asya'yı tek bir kişilikte buluşturabilen, Türkiye'nin gelecekte çok önemli rol oynayacağını farkında olan kişi."

Brüksel'de gerçekleştirilen Eurochambres Başkanlık Divanı Toplantısı'nda da oy birliğiyle Eurochambres AB Genişleme ve Komşuluk Politikası Komitesi Başkanlığı'na seçilmesi, Türkiye'nin AB ekonomi politikalarında söz sahibi olacağını sinyallerini veriyor.



Eurochambres Yönetim Kurulu

Eurochambres Yönetim Kurulu şu isimlerden oluşuyor:

- Eurochambres Başkanı: Richard WEBER (Almanya Ticaret Odası).
- Eurochambres Başkan Yardımcıları: M. Rifat HİSARCILKIOĞLU (TOBB Başkanı), Marta SCHULTZ (Avusturya Ticaret Odası).
- Eurochambres Yönetim Kurulu Üyeleri: Andre MARCON (Fransa Ticaret Odası), Michl EBNER (İtalya Ticaret Odası), Andrzej ARENDARSKI (Polonya Ticaret Odası), Miquel Valls Ben Maseda (İspanya Ticaret Odası).
- Eurochambres Onursal Başkanlar: Christoph LEITL (Avusturya Ticaret Odası), Pierre SIMON (Fransa Ticaret Odası)

